REPUBLIKA E SHQIPERISE
} KESHILLI I__MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 1, Daté 27.05.2015

PER

MIRATIMIN E PROJEKTIT TE VIJES LUMORE DHE ISHULLIT TE OSUMIT NE
QYTETIN E BERATIT, SIPAS PROJEKTIT FITUES TE KONKURSIT
NDERKOMBETAR

Né mbéshtetje t€ neneve 7, 27 dhe 28 t€ Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, Vendimit nr. 877, daté 03.10.2013 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar t€ Territorit”, me propozimin e Ministrisé sé
Zhvillimit Urban, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit t& vijés lumore dhe ishullit t¢ Osumit né Qytetin e Beratit, sipas
projektit fitues t€ Konkursit Ndérkombétar, pérzgjedhur nga juria e tij mé daté
27.05.2015.

2. Pjesé pérbérése e kétyj vendimi &shté planimetria e projektit fitues té€ propozuar nga
skuadra fituese — UNLab, Openfabric, CoRDA, Kreshnik Merxhani, Arjan van
Timmeren.

3. Ngarkohen Ministria ¢ Zhvillimit Urban, Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit,
Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe Bashkia Berat té ndjekin procedurat pér realizimin e
projektit fitues, né bashképunim me skuadrén fituese UNLab, Openfabric, CoRDA,
Kreshnik Merxhani, Arjan van Timmeren,

4. Ky vendim hyn né fuqi menj€herg.
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ZEVENDES KRYETARE E KKT

EGLANTINA GJERMENI
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ADELINA GRECA

DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIK



